
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

02 березня 2020 року                      м. Одеса                                      № 62/ОД 
 

 

Про участь у науковій школі  з 

генної інженерії та біотехнології  

на базі лабораторії «Vienna Open Lab» 

 

 

Відповідно до  листа Національного центру «Мала академія наук 

України» від 17.02.2020 №172/1.1/3.1-101 «Про участь  у науковій школі з 

генної інженерії та біотехнології на базі лабораторії «Vienna Open Lab», з 

метою розширення освітніх можливостей талановитої молоді, зацікавленої в 

одержанні поглиблених знань в галузі генної інженерії та біотехнології  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Направити від Одеської області Ушенко Юлію Олександрівну, 

ученицю 10 класу Одеської загальноосвітньої школи №51 І-ІІІ ступенів 

Одеської міської ради Одеської області для участі у  науковій школі  з генної 

інженерії та біотехнології на базі лабораторії «Vienna Open Lab» (далі 

науковій школі) з 14 до 21 березня 2020 року в м. Відень, Республіка Австрія.  

 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради за згодою: 

2.1. Забезпечити участь Ушенко Юлії Олександрівни у науковій школі. 



2.2.  Призначити супроводжуючу особу Ушенко Анжелу Вікторівну, 

члена батьківського комітету Одеської загальноосвітньої школи №51             

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області та покласти 

відповідальність за життя і здоров’я учасниці у дорозі за маршрутом   Одеса - 

Київ - Одеса під підпис. 

2.3. Забезпечити виконання навчальних планів та програм Ушенко Юлії 

Олександрівни, яка братиме участь у науковій школі шляхом стислого 

викладання та засобами дистанційної форми освітньої діяльності. 

2.4. Провести інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у 

журналі встановленого зразка під підпис учасниці. 

 

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи щодо направлення  

учасниці до участі  у науковій школі.  

 

4. Витрати на проїзд за маршрутом Одеса - Київ - Одеса, харчування 

учасниці у дорозі та відрядження особи, яка супроводжує здійснити за 

рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством України. 

 

5. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації (Сичова А.В.) надати організаційну допомогу у 

проведенні заходу. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої  та 

професійної освіти Ільніцьку Л.О.  

 

 

Директор        Олександр ЛОНЧАК 


